

Himmerland, 10. oktober 2024

Hvem skal vinde Himmerlandspriserne 2024?

Tiden er atter inde til at finde de lokale helte, som fortjener en helt særlig hyldest. I Himmerland vægtes dedikation og fællesskab meget højt – og når de to ting forenes, sker der noget magisk! Det er derfor med stor glæde at Destination Himmerland igen i år hædrer de lokale ildsjæle og deres enestående bidrag til vores destination.

Spændingen er på sit højeste, når trommehvirvlerne ruller til Destination Himmerlands årlige nytårskur, der næste gang finder sted 20. januar 2025 i Messecenter Vesthimmerland i Aars. Forventningens glæde inden, og begejstringen når vinderne af de to priser "Årets Ildsjæl" og "Årets Turismeindsats" udråbes, er ikke til at tage fejl af. Her er der ingen tvivl om, at både de nominerede, og vinderne har fortjent en klapsalve og en hæder.

"Vi er dybt taknemmelige for det store arbejde, der bliver udført mange steder i vores destination. De mange frivillige hænder og engagerede foreninger er med til at løfte Himmerland og skabe unikke oplevelser – og det vil vi selvfølgelig hylde. Der udvikles for at tiltrække flere turister til området – og mange gør det endda på en bæredygtig måde. Det kan vi kun være stolte af", siger destinationsdirektør i Destination Himmerland, Johanne Bugge.

Nominér dem du synes fortjener en hyldest

Kender du til nogen, som fortjener et skulderklap og en anerkendelse for deres bidrag til turismen i Himmerland? Så er det nu du skal til tasterne og indsende nomineringer til info@destinationhimmerland.dk i en af de to kategorier:

"Årets Ildsjæl" hædrer en forening, en gruppe af frivillige eller en enkelt person, der har gjort en bemærkelsesværdig indsats for vores lokalsamfund og Himmerland. En frontløber for turismen, en der styrker fællesskabet og en skaber af sammenhold.

Sidste års pris gik til Grejbank-gruppen Løgstør for at sætte fokus på samarbejde, skabe gode dynamikker og udbygge en grejsamling, der sammen med de frivillige hænder bidrager til alt det "usynlige" bag de mange events i Løgstør.

"Årets Turismeindsats" går til en person eller en repræsentant for et projekt eller en turismevirksomhed eller -forening, der har bidraget til udviklingen af turismen i Himmerland. Prisvinderen er en visionær, en innovator, og en kraft, der er med til at forme fremtiden for vores elskede Himmerland.

Sidste års pris gik til Brian og Sofie Midtgaard Skov fra Hvalpsund Familie Camping for at sætte fokus på grønne tiltag, udvikle gode faciliteter og på kort tid skabe en campingplads hvor bæredygtighed er i højsædet.

Det bliver spændende at se hvem der nomineres for deres indsats i 2024. Seneste frist for indsendelse af en nominering er 15. november 2024.

For yderlig information:



Pressemeddelelse

Louise Rosenkilde, 5388 7999, louiserl@destinationhimmerland.dk

For yderlig udtalelse:

Johanne Bugge, 7192 1468, johanne@destinationhimmerland.dk

Om Destination Himmerland:

Destination Himmerland arbejder for vækst i turismen på tværs af Vesthimmerlands og Mariagerfjord kommuner ved at lave destinationsudvikling, brande og markedsføre Himmerland og understøtte turisterhvervets samarbejder og produktudvikling.

